ALEXANDER PAPA VII. AD FUTURAM REI MEMORIAM.

Emanauit nuper à Congregatione Venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus præposita Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet—Sacra Rituum Congregatio Rectoris Collegialium maiorum Collegij Sancti Ildephonsi, ac aliorum Vniuersitatis Studij generalis Oppidi Complutensis Toletanæ Dioceseos in Sanctum Thomam de Villanoua Archiepiscopum Valentinum pijs votis benignè inclinata, quod ibidem adipiscendis facultatibus ijsdemque mox gradu decoratus interpretandis, ac edisserendis Sanctus idem operam nauaset, eiusque Costa cum parte carnis, ut asseritur, asseruetur (quibus

(1) Este Breve y los dos siguientes se imprimieron en un pliego de imprenta en 4.º, y eran muy conocidos en Alcalá, con motivo de las reyertas sobre obediencia al Rector.

causis permotus san. mem. Innocentius Decimus eidem Vniuersitati indulsit, ut inibi posset de eodem Sancto, tunc Beatitatis tantum titulo insignito, Officium recitari, ac Missam pariter celebrari) ut posthac Vniuersitatis, ac Collegiorum eorundem incolæ, tan sæculares, quam Regulares tanti Coalumni memoriam, quo solemnius celebrant, eo impensius imitentur, quotannis de eodem nuper inter Sanctos relato, eis Officium duplex secundæ Classis cum Octaua, reliquo autem Oppidi eiusdem Clero duplex maius sine Octaua recitandi facultatem tribuendam censuit. Die xix. Iulij M.DC.LIX. Facta autem de prædictis Sanctissimo relatione; Sanctitas Sua annuit Die xx. eiusdem Mensis, eodemque anno M.DC.LIX. I. Episcopus Sabinen. Cardinalis Sacchetti. Cum autem sicut dilecti filij Rector, et Collegiales, et alij predictæ Vniuersitatis Studij generalis Compluten. nobis nuper exponi fecerunt ipsi Decretum huiusmodi Apostolicæ confirmationis nostræ robur communiri summopere desiderent. Nos specialem eisdem Exponentes gratiam facere volentes, et eorum singulares personas à quibusuis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententijs, censuris, et penis à iure, vel ab homine quauis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet innodatæ existunt ad effectum præsentium dumtaxat consequen. harum serie absoluentes, et absolutos fore censentes supplicationibus eorum nobis super hoc humiliter porrectis inclinati. Decretum preinsertum auctoritate Apostolica tenore præsentium confirmamus, et approbamus, illique inuiolabilis Apostolicæ firmitatis robur adijimus, salua tamen semper in præmissis auctoritate Congregationis prædictorum Cardinalium. Decernentes easdem præsentis litteras semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, ac illis ad quos spectat, et pro tempore spectabit plenissimè suffragari; sicque in præmissis per quoscumque Iudices ordinarios, et delegatos, etiam Causarum Palatij Apostolici Auditores iudicari: et definiri debere, ac irritum, et inane si secus super, his à quoquam quauis auctoritate scienter, vel ignoranter contingerit attentari. Non obstantibus Cõstitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrarijs quibuscumque. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris die xxv. Augusti M.DC.LIX. Pontificatus nostri Anno Quinto.